
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS - 2017 
 

DEZEMBRO 
 
 
EXTRATO DE ADITIVOS nº. 13/2.017  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA 
Referente: Pregão Presencial Nº 01/2017 
Objeto: Acréscimo de 25% no produto fornecido, combustível etanol. 
Data: 01/12/2017 
 
EXTRATO DE ADITIVOS nº. 14/2.017  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: MIRANDA RODRIGUEZ E PALAVERI ADVOGADOS 
Referente: Carta Convite Nº 12/2015 
Objeto: Termo de prorrogação de prazo na prestação de serviços especializados de consultoria 
e assessoria jurídica na área do direito administrativo para defesa dos interesses da Câmara 
Municipal de Agudos. 
Data: 06/12/2017 
 
EXTRATO DE ADITIVOS nº. 15/2.017  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA 
Referente: Pregão Presencial Nº 01/2017 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível gasolina e etanol, conforme alta de preço. 
Valor aditado: R$ 127,539 
Data: 15/12/2017 
 
 
 
 
 


